Samonosná nádrž na vodu o objemu 1 19.965,00 19.965,00
3000 litrů vody
CELKEM 70.785,00

. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

. Účetní hodnota předmětu daru činí 70.785,00 Kč (slovy: sedmdesát tisíc sedm set
osmdesát pět korun českých).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů obce speciální
technikou potřebnou pro činnost složek integrovaného záchranného systému při ochraně
obyvatel.

V.
Převod vlastnictví

. Vlastnictví kpředmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu